
1. A 1. B 1. C 1. Č 1. DE 1. DM

1. test v 
tednu

2. test v 
tednu

1. test v 
tednu

2. test v 
tednu

1. test v 
tednu

2. test v 
tednu

1. test v 
tednu

2. test v 
tednu

1. test v 
tednu

2. test v 
tednu

1. test v 
tednu

2. test v 
tednu

20. teden 15.1.-17.1. ANG

21. teden 20.1.-24.1. ANG

22. teden 27.1.-31.1. MAT

23. teden 3.2.-7.2. URA URA ELE

24. teden 10.2.-14.2.
NEM2 ELEM MAT MAT

25. teden 17.2.-21.2. POČITNICE

26. teden 24.2.-28.2. EKI

27. teden 3.3.-7.3. SLO

28. teden 10.3.-14.3. MAT MAT MAT MAT IET

29. teden 17.3.-21.3. ANG UTK SLO

30. teden 24.3.-28.3. ANG ITK TKO

31. teden 31.3.-4.4. NEM2 NEM2 NEM2 ELEV ANG ANG

32. teden 7.4.-11.4. KEM KEM SLO NEM2 ELEM DRU

33. teden 14.4.-18.4. GEO GEO GEO KEM GEO DRU

34. teden 21.4.-25.4.
ZGO ZGO ZGO KEM ZGO ANG SLO

35. teden 28.4.-2.5. POČITNICE

36. teden 5.5.-9.5. SLO IET

37. teden 12.5.-16.5. SLO ANG SLO UTK SLO

38. teden 19.5.-23.5. MAT MAT MAT MAT MAT MAT

39. teden 26.5.-30.5. NAR NAR

40. teden 2.6.-6.6.

41. teden 9.6.-13.6.

42. teden 16.6.-20.6.



2. A 2. B 2. C 2. Č 2. DE 2. DM

1. test v 
tednu

2. test v 
tednu

1. test v 
tednu

2. test v 
tednu

1. test v 
tednu

2. test v 
tednu

1. test v 
tednu

2. test v 
tednu

1. test v 
tednu

2. test v 
tednu

1. test v 
tednu

2. test v 
tednu

20. teden 15.1.-17.1.

21. teden 20.1.-24.1. ANG

22. teden 27.1.-31.1. EKI PRP

23. teden 3.2.-7.2. SLO MAT SLO

24. teden 10.2.-14.2. MEL SLO IEV ANG MAT

25. teden 17.2.-21.2. POČITNICE

26. teden 24.2.-28.2. FIZ FIZ ANG FIZ FIZ MATO SLO MATO

27. teden 3.3.-7.3. UKN

28. teden 10.3.-14.3. MAT ANG MAT MAT MAT

29. teden 17.3.-21.3. ANG DIT

30. teden 24.3.-28.3. ANG

31. teden 31.3.-4.4.

32. teden 7.4.-11.4.

33. teden 14.4.-18.4. NEM2 NEM2 NEM2 NEM2

34. teden 21.4.-25.4. FIZ FIZ SLO FIZ FIZ

35. teden 28.4.-2.5. POČITNICE

36. teden 5.5.-9.5. ZGO VZI ZGO VZI ZGO

37. teden 12.5.-16.5. RKO ZGO ELES

38. teden 19.5.-23.5. MAT SLO MAT MAT SLO MAT SLO

39. teden 26.5.-30.5. IEV

40. teden 2.6.-6.6.

41. teden 9.6.-13.6.

42. teden 16.6.-20.6.



3. A 3. B 3. C 3. Č 3. DE 3. DM

1. test v 
tednu

2. test v 
tednu

1. test v 
tednu

2. test v 
tednu

1. test v 
tednu

2. test v 
tednu

1. test v 
tednu

2. test v 
tednu

1. test v 
tednu

2. test v 
tednu

1. test v 
tednu

2. test v 
tednu

20. teden 15.1.-17.1.

21. teden 20.1.-24.1. FIZ FIZ FIZ FIZ ANG

22. teden 27.1.-31.1. ANG

23. teden 3.2.-7.2. SLO UIKTP

24. teden 10.2.-14.2. NEI ELES

25. teden 17.2.-21.2. POČITNICE

26. teden 24.2.-28.2. INH

27. teden 3.3.-7.3. NRSA ANG NRSA ANG

28. teden 10.3.-14.3. ANG ANG

29. teden 17.3.-21.3. MAT SOC ANG ELES

30. teden 24.3.-28.3. NEI SLO SLO NEM

31. teden 31.3.-4.4. FIZ CNC SLO OVE OVE

32. teden 7.4.-11.4. MAT SOC MAT SOC MAT ELME

33. teden 14.4.-18.4. FIZ FIZ SLO SOC FIZ SLO SLO

34. teden 21.4.-25.4. ZGO ZGO ZGO ZGO PNHI ELES

35. teden 28.4.-2.5. POČITNICE

36. teden 5.5.-9.5. OOP NPPB OOP NPPB

37. teden 12.5.-16.5.

38. teden 19.5.-23.5.

39. teden 26.5.-30.5.

40. teden 2.6.-6.6.

41. teden 9.6.-13.6.

42. teden 16.6.-20.6.



4. A 4. B 4. C 4. Č

1. test v 
tednu

2. test v 
tednu

1. test v 
tednu

2. test v 
tednu

1. test v 
tednu

2. test v 
tednu

1. test v 
tednu

2. test v 
tednu

20. teden 15.1.-17.1.

21. teden 20.1.-24.1.

22. teden 27.1.-31.1. NSA NSA SLO INO

23. teden 3.2.-7.2. POT

24. teden 10.2.-14.2.

25. teden 17.2.-21.2. POČITNICE

26. teden 24.2.-28.2. INH

27. teden 3.3.-7.3. ANG REG ANG

28. teden 10.3.-14.3. ANG SLO

29. teden 17.3.-21.3. ANG

30. teden 24.3.-28.3. AVP REG

31. teden 31.3.-4.4. OVE

32. teden 7.4.-11.4. MAT MAT MAT MAT INK

33. teden 14.4.-18.4. SLO SLO SLO

34. teden 21.4.-25.4. NEM1 POT

35. teden 28.4.-2.5. POČITNICE

36. teden 5.5.-9.5.

37. teden 12.5.-16.5.

38. teden 19.5.-23.5.

39. teden 26.5.-30.5.

40. teden 2.6.-6.6.

41. teden 9.6.-13.6.

42. teden 16.6.-20.6.



4. F 5. F

1. test v 
tednu

2. test v 
tednu

1. test v 
tednu

2. test v 
tednu

20. teden 15.1.-17.1.

21. teden 20.1.-24.1.

22. teden 27.1.-31.1. SLO

23. teden 3.2.-7.2. ELM INEL SLO

24. teden 10.2.-14.2.
ELV MAT

25. teden 17.2.-21.2. POČITNICE

26. teden 24.2.-28.2. NIEL FIZ

27. teden 3.3.-7.3.

28. teden 10.3.-14.3. MAT SLO

29. teden 17.3.-21.3. ANG ANG

30. teden 24.3.-28.3. SLO RAP

31. teden 31.3.-4.4. SLO

32. teden 7.4.-11.4. KEM MAT

33. teden 14.4.-18.4. NIEL

34. teden 21.4.-25.4.
GEO FIZ

35. teden 28.4.-2.5. POČITNICE

36. teden 5.5.-9.5. INEL

37. teden 12.5.-16.5. MAT

38. teden 19.5.-23.5.

39. teden 26.5.-30.5.

40. teden 2.6.-6.6.

41. teden 9.6.-13.6.

42. teden 16.6.-20.6.


